
 
  

 
Na terenie wschodniej Białołęki powstają osiedla bez dostatecznej ilości przestrzeni 
społecznej. Nie ma ani jednej biblioteki, świetlicy pozaszkolnej, filii Ośrodka Pomocy 
Społecznej, filii Urzędu Dzielnicy Białołęka, boiska pozaszkolnego. Mieszkańcy nie mają 
bezpośredniego dojazdu do istniejących placówek w Białołęce – dojazd obywa się przez 
Bródno i jest niemoŜliwe aby z instytucji społecznych, sportowych i kulturalnych dzieci 
korzystały samodzielnie.  
 
Dynamiczny rozwój Białołęki wsch. wymaga, aby wraz z budową osiedli powstawała 
infrastruktura społeczna. W innych dzielnicach Władze Miasta Stołecznego Warszawy 
posiadają lokale, które przeznaczają na biblioteki, świetlice itp. W związku z tym, Ŝe nasze 
osiedla budują deweloperzy na wadliwych planach miejscowych  i dzielnica  nie posiada 
własnych lokali – uprzejmie prosimy o uwzględnienie przez Władze Miasta konieczności 
zakupu lokali na osiedlach na przestrzeń społeczną. 
 
Wnioskujemy o utworzenie w pobliŜu osiedla Derby filii Wydziału Obsługi Mieszkańców oraz 
realizację parku jako terenu rekreacyjno – sportowego w pobliŜu osiedli Derby i Agroman. 
Wnioskujemy o utworzenie w pobliŜu osiedla Regaty biblioteki, oraz dalszą rozbudowę 
terenu rekreacyjno-sportowego na Ruskowym Brodzie. 
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Mieszkańcy Białołęki przyjęli z zadowoleniem decyzję Władz Miasta i Dzielnicy o utworzeniu 
w latach 2012-2014 parku pomiędzy osiedlami Derby i Agroman. Oczekujemy, Ŝe ta 
inwestycja będzie priorytetem dla władz Dzielnicy Białołęka. Park jest bardzo potrzebny, 
gdyŜ na terenie wschodniej Białołęki kilkutysięczne osiedla budowane są bez przestrzeni 
społecznej – parków, boisk, świetlic, bibliotek. Park jednak to za mało – konieczne jest 
stworzenie w tym miejscu terenu rekreacyjno – sportowego, tak aby mogły się na nim 
pojawić boiska i w przyszłości ośrodek kultury. Wnioskujemy o przyśpieszenie procedur 
pozyskania terenu w pobliŜu ulicy Magicznej z przeznaczeniem na ten cel. 
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